
 

2022年 8月 18日 

関係各位                     

デイサービスセンター風の樹 

                        管理者 橋本 鮎美 

 

新型コロナウイルス感染状況について(最終報) 

   

 

7月 26日（火）付け第 2報にてお伝えしておりましたが、その後の経過をご報告いたし

ます。 

ご利用者のコロナウイルス陽性者は 8月 16日(火)までに、重症化することなく全員回復

され自宅療養を終え利用再開されております。7月 29日(土)以降の新規感染者の報告もあ

りません。 

しかし、全国的にも感染者数の高止まりの状況は続いておりますので、引き続き感染予 

防対策を万全に講じた上で営業して参ります。 

ご利用者、ご家族、関係事業所の皆様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けし申し訳あ

りませんでした。今後共ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

陽性者累計  利用者様 8名 職員 2名   全員回復  

濃厚接触者  利用者様 1名 職員 1名   自宅待機中 

※8月 16日現在 

 

 

以  上 

 


